Lm*@%ﬁ’é%@%“ﬁﬁl?&ﬁaﬂg_ ;
Comitato Regionale Sicilia 773

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE SICILIA SEDE: PALERMO- VIA P. MATTARELLA 3/A

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

PROVVEDIMENTO N. 37 DEL 30 GIUGNO 2023

Oggetto: Nomina commissione esame corso di formazione per
Trainer Manovre Salvavita Adulto e Pediatrico SIC/2023/TMSAP/5858

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione
dell’Associazione ltaliana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4
novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione, cosi come modificato da ultimo
dall’Assemblea Nazionale in data 30 aprile 2022, giusto verbale redatto per atto
pubblico dal Notaio Avv. Mariangela Pasquini, registrato a Roma 5 il 01 giugno
2022 al n. 6963 serie IT;

VISTO l'art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

VISTO il provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI Sicilia del 24 aprile
2020 con il quale é stato proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale
Sicilia;

VISTO il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

VISTO il Regolamento sull'organizzazione, le attivita, -a: -formaziones:e
I'ordinamento dei Volontari; TG giugno

VISTO il Regolamento dei Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti CRI;

VISTA la Delibera CDN n.120 del 13/09/2019, con la quale sono state introdotte
delle modifiche al Regolamento dei Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti
CRI;

CONSIDERATO che con la delibera del C.D.R. n° 4 del 13 aprile 2023 & stata
deliberata I'attivazione dei corsi Trainer Manovre Salvavita Adulto e Pediatrico:

VISTO il Provvedimento n° 36 del 16 giugno 2023 avente ad oggetta:-Altivazione
corsi e nomina Direttore del corso Trainer Manovre Salvavita Adulto e Pedjatrico
(TMSAP) 1-2 luglio e 15-16 luglio 2023; o

VISTA la nota Protocollo informatico n. 2023/05108/CR/U del 16/06/2023 con la
quale sono stati comunicati i nominativi da ammettere al corso in questione e tutti
i dettagli di natura logistica dell’'evento;

1

Associazione della Croce Rossa Italiana — Organizzazione di Volontariato
Comitato Regionale Sicilia

Iscrizione Tép.n:84851 Registothico del Terzo Settore

Sede legale: Via Bémardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma

§Q/ ' C.F. e P.IVA 13669721006
Sede Operativa CR Sicilia: Via Piersanti Mattarella, 3/A, 90141 Palermo






iy SRS gl

g

LB RUSSF AN AT
Comitato Regionale Sicilia

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE SICILIA SEDE: PALERMO- VIA P. MATTARELLA 3/A " Pil?egi‘/dé U _.- 0 S\v\

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTAT! DAL PRESIDENTE

y
sa\ltaliana
dbiontariato

(S RETAN FoRE
"kn,,.
‘\‘i?:’." :
CONSIDERATO che & necessario provvedere a nominare la Commissio

CONSIDERATO che la faculty del suddetto corso & composta dai Formatori CRI
Manovre Salva vita Gallistru Francesco, Gregorio Cosentino, Cristina Cavallaro,
Carmelo Guerrera, Emanuele Sciortino, Arturo Marletta;

CONSIDERATO che Direttore di Corso & stato nominato nella persona
dell'infermiere Gabriele Lani, in possesso della qualifica di Formatore Manovre
Salvavita;

CONSIDERATO che al Corso Trainer Manovre Salvavita Adulto e Pediatrico &
stato assegnato dal portale GAIA il codice SIC/2023/TMSAP/5858; «.u iuamiviig,

VISTI gli atti di ufficio
DETERMINA

1. di dare atto che le premesse di cui sopra, gli atti ed i documenti richiamati nelle
medesime premesse e nella restante parte del presente atto, ancorché non
materialmente allegati, costituiscono parte integrante, sostanziale e necessaria del
presente provvedimento, con ogni effetto in ordine agli atti presupposti e
successivi:

2. Che la commissione d’esame & composta da: o
O
Arturo Marletta -delegato dal Presidente del Comitato Regionale CRI;
Gabriele Lani - Direttore del Corso;
Carmelo Guerrera- docente del corso:

vV VY

3. Che le attivita di verifica e di valutazione si svolgeranno secondo le modalita
indicate nella scheda del corso;

4. Di portare a ratifica il presente provvedimento al primo Consiglio Direttivo
Regionale;

Associazione della Croce Rossa ltaliana - Organizzazione di Volontariato
Comitato Regionale Sicilia

Iscrizione rep.n.64351 Registro Unico del Terzo Settore

Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma

C.E. e P.IVA 13669721006

Sede Operativa CR Sicilia: Via Piersanti Mattarella, 3/A, 90141 Palermo

st






LIRS S8 RSB AN SRL T AT

Comitato Regionale Sicilia

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE SICILIA SEDE: PALERMO- VIA P, MATTARELLA 3/A " P‘ 'Eél'sii/aﬁﬁﬂlléﬁl

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE o | e R s

INCARICA

1. gli Uffici a provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale;

2. Atrasmettere il presente Provvedimento:

> Alla faculty del corso;

» Ai Comitati Territoriali CRI Sicilia;

> Al Consiglio Direttivo Regionale CRI Sicilia;
> Al Comitato Nazionale CRI.

L'originale del presente provvedimento sara conservato nell’apposito libro dei
Provvedimenti in conformita della normativa vigente.

Palermo, 30 giugno 2023

residente Regionale
Luigi CORBARO

3

Associazione della Croce Rossa Italiana — Organizzazione di Volontariato
Comitato Regionale Sicilia

Iscrizione rep.n.64351 Registro Unico del Terzo Settore

Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma

C.F. e P.IVA 13669721006

Sede Operativa CR Sicitia: Via Piersanti Mattarella, 3/A, 90141 Palermo






